
 
Česká jezdecká federace – Středočeská oblast 

Soustředění dětí a juniorů 2019  

 

Pozvánka  

   
na skokové soustředění dětí a juniorů, členů STČ oblasti, do 18 let včetně /koně, ne pony/,  

které se bude konat  

14. - 17. 11. 2019 na Farmě Ptýrov 

vedoucí  akce  Václav Drbal  (602 373 054),  trenér  Daniel Voksa (602 109 606). 

 

Přihlášku je možné podat pouze prostřednictvím JISu, záložka Vzdělávací akce - 

https://www.jezdectvi.org/vzdelavaci-akce  - přihlášení je možné pouze na úrovni korespondenta klubu 

 

Uzávěrka přihlášek: 8. 11. 2019  (později přihlášení budou automaticky na pozici náhradníků) 

 

Podmínkou účasti je min. 3 úspěšné starty v sezoně 2019 v oficiálních soutěžích ČJF minimální 

obtížnosti Z. 

Soustředění je otevřeno dětem a juniorům ze všech oblastí ČJF do 18 let věku včetně (ročník 2001), při 

enormním zájmu budou upřednostněni jezdci Středočeské oblasti – studujte pozorně podmínky účasti 

jezdců z ostatních oblastí, kteří nejsou členy oblasti B!!  

Do poznámky v JISu napište počet koní, se kterými se budete soustředění účastnit. 

 

Poplatek za každého účastníka 1000,- Kč, maximální počet koní na účastníka 2. Po přihlášení na 

soustředění Vám JIS vygeneruje platební příkaz včetně v.s., který je nutné u platby uvést.   

!!!Platbu realizujte až po obdržení potvrzení přihlášky sekretářem oblasti prostřednictvím JISu!!! 

V případě zrušení účasti později než den před konáním soustředění nebude zápisné vráceno. 

Jezdci z oblasti B mají hrazen pronájem areálu, trenéra, ubytování vč. snídaně a ustájení koní, pro 

jezdce z ostatních oblastí je částkou spoluúčasti hrazen pronájem areálu a trenér, ostatní služby si každý 

účastník hradí sám (anebo jeho mateřská oblast). Tyto služby si tito jezdci objednávají sami na e-mailu 

kone@farmaptyrov.cz, nebo na telefonu 725 058 181. 

 

Příjezd  ve čtvrtek, dne 14. 11.  do 18 hodin,  koordinační schůzka účastníků ve čtvrtek,  

                                                        tj. 14. 11. v 19.00 hod. v zasedací místnosti Farmy Ptýrov. 

 

Skokový výcvik - pátek 15. 11.  až neděle 17. 11. 2019.  

 

Vezměte s sebou: krmení pro koně /stelivo a seno poskytne pořadatel /, běžné vybavení pro jezdce i koně, deky, 

nářadí na  místování, kbelíky na vodu a jádro,  přezůvky, zápisník,  psací potřeby.  

Ubytování pro případný doprovod nutno domluvit předem – ing. Bůžková 725 058 181, 

kone@farmaptyrov.cz 

Rovněž lze předem domluvit  zakoupení dalšího krmení nebo jiného steliva (D. Voksa 602 109 606). 

Veterinární náležitosti: veterinární podmínky pro přesun koní pro rok  2019.  

 

 

 

                 za  OV středočeské oblasti  České jezdecké federace:     Jana Nosková, sekretář 

                                                                                                           Václav Drbal, předseda OV 

             

https://www.jezdectvi.org/vzdelavaci-akce
mailto:kone@farmaptyrov.cz

